
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И 

ТАРИФОВ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 

    14.10.2011                                                 № 164-пр/э  
 

г. Благовещенск 

 

Об утверждении для ИП Сухих П.П. размера платы за технологическое 

присоединение энергопринимающих устройств к электрическим сетям МУП 

«Электросети» ЗАТО Углегорск  

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 

«Об электроэнергетике» (в редакции Федерального закона от 27 июля 2010 

года № 191-ФЗ), Правилами технологического присоединения 

энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, 

объектов по производству электрической энергии, а также объектов 

электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным 

лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861           

(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от            

01 марта 2011 года № 129), Положением об управлении государственного 

регулирования цен и тарифов Амурской области, утвержденным 

постановлением губернатора области от 22 декабря 2008 года № 491             

(в редакции постановления губернатора Амурской области от 27 октября 

2010 г. № 416), на основании решения Правления управления 

государственного регулирования цен и тарифов Амурской области от                 

14 октября 2011 года № 147-11/э 

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Установить размер платы за технологическое присоединение к 

электрическим сетям МУП «Электросети» ЗАТО Углегорск согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке. 
 

 

 

Начальник управления                                                                 Д.А. Булдин 



 

Приложение      

к приказу управления государственного  

регулирования цен и тарифов   

Амурской области     

от 14.10.2011 № 164-пр/э    
 

 

Размер платы для ИП Сухих П.П. за технологическое присоединение электрической мощности объекта «Магазин «Вкусное 

решение»», расположенного по адресу: Амурская область, п. Углегорск, ул. Красногвардейская, 22, к электрическим сетям МУП 

«Электросети» ЗАТО Углегорск по индивидуальному расчету 

 
в рублях с учетом НДС 

№ п/п Наименование расходов Зона действия ТП 10/0,4 кВ № 6  

1. Подготовка сетевой организацией технических условий и их согласование 2 831,93 

2. 
Разработка сетевой организацией проектной документации согласно 
обязательствам, предусмотренным техническими условиями, всего 0,00 

3. Выполнение технических условий сетевой организацией, всего 0,00 

4. 
Проверка сетевой организацией выполнения заявителем технических 
условий 1 054,65 

5. 

Участие сетевой организации в осмотре (обследовании) присоединяемых 

устройств должностным лицом федерального органа исполнительной 

власти по технологическому надзору при участии собственника таких 

устройств 0,00 

6. 

Фактические действия по присоединению и обеспечению работы 

энергопринимающих устройств в электрической сети 596,09 

 Итого затрат:  4 482,67 

 Присоединяемая суммарная мощность, кВт  20,0 

 


